№ 170 -ВД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА АРСЕНТЬЕВИЧА

МИХАЙЛИЧЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 29.08.2023года

                        г.Ейск

   Об утверждении списка учащихся, нуждающихся в получении

льготного питания в 2023-2024  учебном году

   На основании решения Совета родителей МБОУ ООШ № 5 им.Героя

Советского Союза П.А.Михайличенко г.Ейска МО Ейский район от

29.08.2023 года (протокол № 1), в целях социальной поддержки нуждающихся

детей в льготном питании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся из многодетных семей на получение

льготного питания на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

2.  Утвердить список учащихся из малообеспеченных семей на получение

льготного питания на 2023-2024 учебный год (приложение 2).

3. Утвердить список  учащихся  из семей граждан, принимающих участие в

СВО (приложение 3).

4. Ботвину Елену Федоровну, учителя технологии, назначить

ответственной за организацию льготного питания детей на 2023-2024

учебный год.

5.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор                                                                              Т.Н. Руденко

С приказом ознакомлена: ____________Е.Ф.Ботвина

		2023-09-12T22:56:59+0300
	Руденко Татьяна Николаевна